РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «14» ноября 2018г.                                                                № 47
        с. Никольское
В соответствии с Уставом Никольского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в  Никольском сельском поселении»,  утвержденным постановлением Никольского сельского Совета народных депутатов  от 15.12.2005 г. №38:
1. Назначить публичные слушания в Никольском сельском поселении по вопросам: «Об итогах исполнения бюджета Никольского сельского поселения Ливенского района за 9 месяцев 2018 года»,«О бюджете Никольского сельского поселения Ливенского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».

2.  Определить дату публичных слушаний в Никольском сельском поселении Ливенского района по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления на 12 декабря 2018 года в 18-00 час. в зале заседаний администрации Никольского  сельского поселения Ливенского района по адресу: с. Никольское, ул.Советская, 1.
3. Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний возложить на Головину Л.В.- начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности.
4. Участники публичных слушаний по вопросам указанным в пункте 1 настоящего постановления могут представлять в администрацию Никольского сельского поселения свои предложения и замечания, касающиеся указаных вопросов, для включения их в протокол публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Никольского сельского поселения и разместить в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           И.о. главы Никольского
           сельского поселения

Л.В.Головина
PAGE
2